TURKIYE BiSIKLET FEDERASYONU

01.01.2017-31.12.2017 TARIHLERI ARASI

GELIR/GIDER HESABI

GIDERLER

YURTICI FAALIYET GIDERLERI
YURTDISI FAALIYET GIDERLERI
YURTI(;I KAMP GIDERLERI
YURTDISI KAMP GIDERLERI
EGITIM GIDERLER]

ALTYAPI CALISMA GIDERLERI|
SPOR MALZEMESI GIDERLERI
PERSONEL GIDERLERI
TOPLANTILAR

DIGER ORG.VE FAALIYET GID.
ODUL GIDERLERI

GENEL YONETIM GIDERLERI
DIGER GIDERLER

20.922.898,27
982.224,83
372.446,58
11.785,15
23.424,34
178.751,40

GELIRLER

SGM BUTQE KATKI PAYI
SPOR TOTO REKLAM GEL
KATILIM PAY|-BASVR.HARC.
SPORCU-ANT.HAKEM-LIS.VIZE
MILLI VE TEMSILI MUS.KATL.
CEZA GELIRLERI

102.270,80}YAYIN GELIRLERI

285.619,96

320.756,14
7.785,64
25.200,00
322.690,76

290.311,99

SPONSORLUK GELIRLERI
U.ARS.KURULUSLAR KATKI GE
DIGER GELIRLER

1.445.391,00
24.450.000,00
5.000,00
32.978,00
5.000,00
4.620,00L

250.000,00
1.872.338,25

17.744,37
241.763,93

GIDERLER TOPLAMI 23.846.165,86|GELIRLER TOPLAMI 28.324.835,55
GELIR/GIDER FARKI 4.478.669,69
GENEL TOPLAM 28.324.835,55|GENEL TOPLAM 28.324.835,55
DIGER GIDERLER 290.311,99
740 75 UYELIK AIDAT GIDERLERI 44.452 28
740 75 SPONSORLUK GIDERLERI 3.169,49
740 75 MALZEME ALIM GIDERLERI 14.332,00
770 03 GENEL VE MALI KRL.GID. 3.873,76
610 01 IADELER 5.120,00
656 01 KUR FARKI ZARARI 146.699,69
681 01 ONC.DON.GIDER VE ZAR, 72.607,71
689 01 DIG.OLAGANDISI GID.VE ZA} 57,06
DIGER GELIRLER 241.763,93
600 15 SARTNAME GELIRLERI 10.000,00
600 15 KONAKLAMA GELIRLERI 8.143,06
600 15 OZL.MUS.VE YRS.GELIRL 5.000,00
602 04 SGK TESVIK INDIRIM GELIR 15.164,65
642 01 FAIZ GELIRLERI 49.685,08
645 01 FON SATIS KARI 5.233,89
646 01 KUR FARKI KARI 10.915,71
671 01 ONCEKI DON.GELIR VE KAR 123.472,72
679 01 DIG.OLAGANDISI GEL.VE KAR 14.148,82
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